
ČESKÁ REPUBLIKA 
Ev. č.: MMR._2401374/66-042-M 

2'kulebnf korniae~ Ing. arch. Lucie Chvojková 
Om6no, popflpad6 jm6na, pf/Jmen~ pflpadný akademický titul a vldecká bodnostf 

autorimvani fyzicli osoba s autorizacf Číslo autoriz.ace MMR-66333/2022-94 

/ nebo autorizovaný ástupce autorizovan6 podnila\jícf fyzick6 nebo právnic~ osoby 

Asociace nezávislých finančních a realitních makléřů, z. s., Fugnerovo náměstí 1808/3, 12000 
Praha , MMR-66333/2022-94 
--·----·-·----·----· -----------

Om6no, pl'fjmenl a tis/o autoruaco autorir.ovan6 podnikajfcf fyzick6 osoby I nebo obcbodnl finna nebo název, 
sldlo a číslo autorúaco autorir.ovan6 právnické osoby) 

s autoriz.acf udělenou dne: 02.11.2022 pod spisovou značkou: 
autorizujícim orgánem: Ministerstvo pro místní rozvoj 

-------.. ---· 
.... _ .. ___ . ___ ----·----

OSVĚDČENÍ 
, , , , 

O ZISKANI PROFESNI KVALIFIKACE 

Karolina MARKOVÁ __________ ........ --............................ ___ ----... - ......... . 
Oméno, popffpad6 jména, a pfljmenl a pffpadný akademický titul a vldecká hodnost) 

986006/4093, Brno 
--------------:----....... . ................. __ _ 

(rodné čfslo, bylo-li pfidéleno, jinak datum narozeni, a místo narozeni) 

vy k on a 1 (a) dne 06.06.2024 v Praze 

před zkušební komisí ú s p ě š ně zkoušku 

podle§ 18 zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání 
a o změně některých .zákonů (.zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávám'), 

ve znění .zákona č. 53/2012 Sb. 

a z f s k a I (a) pr o f es ní k v a I i fikaci: 

Realitní zprostředkovatel/zprostředkovatelka( 66-042:M) ... --............... _ ........... . 
(název a čfselné označenl (kód) profesní kvalifikace) 

SEVT - 49 909 O 11/24 B.N.B. 912 2024 

w11111m111111m1m 



Slofffl{ zkuše1mf komise, která ověřovala dosažení profesní kvalifikace: 2/3 členové 

a)pledseda Ing. arch. Lucie Chvojková 

b) daJM Sen/ 2 Senov6 zkušební komise 
Ing. Martina Novotná _________________ .. _ _..··--·---·--------·-·-·--· ............. - ....... - .. , .. _ ..................... --................. _, ____ ........... _ 
MMR-66333/2022-94 

----------· -··--.. --···--··-·-·-·-··· .. ··-.. ········ ....... -........ -···-·-··· .. -· ...................... - ................................................................................. --. 

Získaná profesní kvalifikace se týká těchto povo14nf: 

Realitní zprostředkovatel 

Držitel(ka) tohoto osvědčeni prokázal(a) tyto odbom6 q,mobilosti: 
Orientace v právní úpravě, týkajíc( se činnosti zprostředkovatele v oblasti realit. Posuzováni staw 
nemovité věci pro účely zajištěni činnosti iprostfedkovatele v oblasti realit. Využíváni 
marketingových n6stroj6 v činnostech realitního zprostředkovatele. Vykonáváni činnosti realitního 
zprmtl'edkovatele. Aplikace etického kodexu CEPi při činnostech realitního zprostředkovatele. Odhad 
tdnf hodnoty, stanovováni nabídkové ceny a řešeni finančniho z.ajištěnf realitního obchodu. 

-----
--.. --·-······ .. ··-.. ·-·-··· .. ··· ...................................... _ .................. _ ........................... ,_ .... _ ... - .. --... - .... ---

---------------··· .. -················· .. ······· ...................................... - ........................................ - .. ·-·---··-·----· 
--------------·-..................................................................................................................... _________ _ 

Odpovídající úroveň Evropského rámce kvalifikace (EQF) 

Corresponding level of the European Qualifications Framework (EQF) 4 

v Praze dne 06.06.2024 

(místo a datum vydáni osv&lčenl) 

~~-•• ~ 
r-,1 ,,, 

IČO: 06084729 

-~· -~ '\. 

(podp 
Asociace nezávislých fin 

realitních makléfil, z. 
Ftlgnerovo náměstí 1808/3, 12 a Číslo autorizace: MMR-66333/2022-94 

úméno, pffjmenl autorizované fyzické osoby nebo obchodní tinna nebo název 
a sfdlo autorizované právnické osoby) 



{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


